

# ÅRSREDOVISNING

för

## Reuniens Medical AB

Org.nr. 559076-7637

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Reuniens Medical AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-03-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-03-28



Aleksandar Pecanac

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Verksamheten bedriva läkarverksamhet, utbildning och utveckling inom närliggande områden. Vidare även läkarbemanning och rekrytering direkt eller via annat bolag.

Företagets säte är i Göteborg.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Nettoomsättning sjönk i år pga sjukskrivning och inte har kunnat återgå till arbete på det som sätt som tidigare.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	71 525	442 143	300 145	349 030
Resultat efter finansiella poster	-2 140	364 946	233 603	294 776
Soliditet (%)	72,68	56,26	54,27	64,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 408	288 910	340 318
Utdelning		-195 000	0	-195 000
Balanseras i ny räkning		288 910	-288 910	0
Årets resultat			-2 140	-2 140
Belopp vid årets utgång	50 000	95 318	-2 140	143 178

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	95 318
Årets resultat	-2 140
	<hr/>
	93 178

Förslag till disposition:

Utdelning	93 178
	<hr/>
	93 178

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 93 178,00 kr. vilket motsvarar 186,35 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Reuniens Medical AB**

Org.nr. 559076-7637

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		71 525	442 143
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>71 525</u>	<u>442 143</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 099	0
Övriga externa kostnader		-59 693	-60 354
Personalkostnader		-1 450	-18 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-75 242</u>	<u>-78 497</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-3 717	363 646
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 577	1 300
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 577</u>	<u>1 300</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2 140	364 946
<b>Resultat före skatt</b>		-2 140	364 946
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-76 036
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 140</u>	<u>288 910</u>

ank=20250430;2025050201851

**Reuniens Medical AB**

Org.nr. 559076-7637

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar**

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

32 800

32 800

164 173

164 173

196 973

196 973

49 887

49 887

554 978

554 978

604 865

604 865

ank=20250430;2025050201852

**Reuniens Medical AB**

Org.nr. 559076-7637

**BALANSRÄKNING**

Not

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

95 318

1 408

Årets resultat

-2 140

288 910

**Summa fritt eget kapital**

93 178

290 318

**Summa eget kapital**

143 178

340 318

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

3 999

Skatteskulder

27 526

124 145

Övriga skulder

16 269

126 403

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

53 795

264 547

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

196 973

604 865

ank=20250430;2025050201853

**Reuniens Medical AB**

Org.nr. 559076-7637

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Övriga noter**

**Not 2 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

2025-03-28

*Aleksandar Pecanac*

Aleksandar Pecanac

ank=20250430;2025050201854